
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN CULTURAL
DEL PINO AL CHICALÁ: TALLER DE MOCK-UPS Y ASSETS EN PIXEL ART

2024.

TOTAL DE INSCRITOS: 15

FECHA DE PUBLICACIÓN 09-10-2024 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-07-22 23:55

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 24565
IVAN CAMILO NAVARRETE
PEÑUELA

NO
HABILITADA

EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD NO ESTÁ SUBIDO
ACORDE A LOS REQUERIMIENTOS DE LA INVITACIÓN.

2 24536 INGRITH PÉREZ HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACIÓN.

3 24970 XIMENA ZULUAGA HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACIÓN.

4 24946
JULIETH KATHERINE
CAMACHO PULIDO

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACIÓN.

5 24811
DIEGO CAMILO MARTÍNEZ
RODRÍGUEZ

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACIÓN.

6 24786
JUAN CAMILO SÁNCHEZ
CASTELLANOS

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACIÓN.

7 24543 YOBANETH PIÑEROS HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACIÓN.

8 24530 CAMILO CARDENAS HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACIÓN.

9 24774
CRISTIAN BELTRÁN
BARRERO

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACIÓN.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

10 24773
ANGIE MILENA SERRANO
GONZALEZ

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACIÓN.

11 24572
ALVARO ENRIQUE CUARTAS
BERNAL

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACIÓN.

12 24577 PAULA SOLANO HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACIÓN.

13 24624
JUAN JOSE HIDALGO
ROJAS HIDALGO ROJAS

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACIÓN.

14 24944 DANIELA FIGUEROA HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACIÓN.

15 24954
JUAN SEBASTIÁN BELTRÁN
DÍAZ

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACIÓN.


